Carissima in Christo  . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Causam que inter . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Commissi nobis officii . . . . . . . . . . . . . . .  130
Compendiosa narratione beatitudini  . . . .  (47)
Constitutis in nostra  . . . . . . . . . . . . . . . .  142
Constitutus in praesentia nostra dilectus  

filius I.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  [177]
Constitutus in presentia nostra dilectus  

filius P.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  151
Constitutus in presentia nostra venerabilis   67
Consulerunt enim eis . . . . . . . . . . . . . . . .  (48)
Coram dilecto filio . . . . . . . . . . . . . . . . . .  99
Credebamus hactenus quod . . . . . . . . . . .  120
Cum a nobis petitur – assensu hospitale  .  160
Cum a nobis petitur – assensu Saccale . . .  126
Cum a nobis petitur – effectum.  

Eapropter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  71
Cum a nobis petitur – effectum. Sane . . .  118
Cum abbati Neritonensi  . . . . . . . . . . . . .  8
Cum causam super  . . . . . . . . . . . . . . . . .  115
Cum Christi patrimonium . . . . . . . . . . . .  14
Cum de carissimo  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  136
Cum dilectus filius Leonardus . . . . . . . . .  57
Cum dilectus filius nobilis . . . . . . . . . . . .  173
Cum dudum ad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  116
Cum ecclesiam vestram  . . . . . . . . . . . . . .  158
Cum eo faciente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  123
Cum excommunicatis communicari  . . . .  97

Cum excommunicatorum communio  . . .  119
Cum gemitus ecclesie . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Cum in cruce Domini et cetera . . . . . . . .  [179]
Cum in cruce Domini nostri . . . . . . . . . .  [178]
Cum in memoria ... existat quod . . . . . . .  132
Cum in memoria ... existat Rigensem  . . .  [182]
Cum ineffabili Dei . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (46)
Cum litigantium utilitatis  . . . . . . . . . . . .  162
Cum Nicolaum diaconum . . . . . . . . . . . .  91
Cum non possit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  141
Cum olim ab . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Cum olim causam que inter te  . . . . . . . .  11
Cum olim causam que inter vos  . . . . . . .  75
Cum olim cives  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150
Cum olim dilecti . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  122
Cum olim nuntius . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Cum olim venerabilis . . . . . . . . . . . . . . . .  68
Cum pastores ecclesie . . . . . . . . . . . . . . . .  124
Cum per ipsius gratiam et cetera . . . . . . .  139
Cum per ipsius gratiam qui . . . . . . . . . . .  138
Cum pro questione  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Cum pro reconciliacione  . . . . . . . . . . . . .  86
Cum quedam dioceses . . . . . . . . . . . . . . .  156
Cum quidam pontifices . . . . . . . . . . . . . .  [174]
Cum sicut vestra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  [173]
Cum tibi curam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  104
Cum tuum in  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  117
Cupientes secundum officii  . . . . . . . . . . .  167

Daniele propheta testante  . . . . . . . . . . . .  37
De tua confisi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  146
Dilecta in Christo  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  152
Dilecti filii .. decanus . . . . . . . . . . . . . . . .  100
Dilecto filio nostro . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
Dilectus filius abbas . . . . . . . . . . . . . . . . .  148
Dilectus filius W. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Diligenter examinatis et . . . . . . . . . . . . . .  159 
Divina providentia sacrosanctam . . . . . . .  77

Ei qui de  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  82
Ei qui non . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  84
Equo rufo de  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  170
Etsi apostolatus officium  . . . . . . . . . . . . .  3
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I. Verzeichnis der Briefanfänge316

Etsi cunctis fidelibus  . . . . . . . . . . . . . . . .  131
Etsi debito pastoralis  . . . . . . . . . . . . . . . .  76
Etsi nobilium virorum . . . . . . . . . . . . . . .  [171]
Etsi Tolosanorum excessus . . . . . . . . . . . .  [172]
Ex litteris quas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Ex multarum tenore . . . . . . . . . . . . . . . . .  155
Ex parte .. communis . . . . . . . . . . . . . . . .   20
Ex parte dilecte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  153
Ex parte nobilis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59
Ex parte vestra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  154 
Ex relatione dilectorum  . . . . . . . . . . . . . .  165
Ex vestris accepimus ... cum causam  . . . .  65
Ex vestris accepimus ... cum ordina- 

tionem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Exhibita nobis ex . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  95
Exhibita nobis pro . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64
Exhibite coram nobis . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Felicis recordationis Iohanne ... idem  
habebat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78

Felicis recordationis Iohanne ... idem in  .  63
Fraternitati tue presentium  . . . . . . . . . . .  137

Gaudemus in Domino . . . . . . . . . . . . . . .  114
Gaudere debetis nobiscum . . . . . . . . . . . .  83
Gratia quam apostolica  . . . . . . . . . . . . . .  61
Grave gerimus et  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  113

Illa te obtentu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  110
Illustri et dilecto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (44)
In correctione monachorum  . . . . . . . . . .  16
In forma concordie  . . . . . . . . . . . . . . . . .  135 
In illis non . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  164
In privilegio felicis . . . . . . . . . . . . . . . . . .  90
Inconsutilis Domini tunica  . . . . . . . . . . .  108
Intelleximus non sine . . . . . . . . . . . . . . . .  (45)
Inter alias rationes  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  105
Inter cetera devotionis  . . . . . . . . . . . . . . .  [181]
Inter cetera que  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Inviti ac dolentes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Ipse summus angularis . . . . . . . . . . . . . . .  107 
Is in cuius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51
Iustis petentium desideriis ‒ assensu  

diffinitivam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  102
Iustis petentium desideriis – assensu  

parrochiam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  89
Iustis petentium desideriis – complere . . .  112

Licet dilectus filius . . . . . . . . . . . . . . . . . .  163
Licet iniuncte tibi  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Licet nobilis vir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  106
Licet olim duxerimus . . . . . . . . . . . . . . . .  [175]
Licet olim ecclesia  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  109
Licet quondam .. episcopus . . . . . . . . . . .  15

Martini clerici qui  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  56
Memores devotionis et . . . . . . . . . . . . . . .  98

Nuper litteras vestras  . . . . . . . . . . . . . . . .  (49)

Oblata nobis ex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69
Oblata nobis M.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52
Olim ad instantiam  . . . . . . . . . . . . . . . . .  172
Olim venerabilibus fratribus  . . . . . . . . . .  140
Operante illo qui . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  87
Ortam dudum inter . . . . . . . . . . . . . . . . .  70

Pauperibus clericis apostolice . . . . . . . . . .  62
Per has patentes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  79
Per tuas nobis ... intimasti quod  . . . . . . .  96
Per tuas nobis ... intimasti te . . . . . . . . . .  10
Pium et sanctum ... litteris ad  . . . . . . . . .  36
Pium et sanctum ... litteris poteritis  

advertere manifeste. Ad . . . . . . . . . . .  31
Pium et sanctum ... litteris poteritis  

advertere manifeste. Cum . . . . . . . . .  29
Postulasti per sedem ... utrum alicuius . . .  168 
Postulasti per sedem ... utrum sacerdos  . .  26
Presidium favoris apostolici  . . . . . . . . . . .  9

Quam laudabile quam . . . . . . . . . . . . . . .  [180]
Quam sincerum dilectionis  . . . . . . . . . . .  33
Quanto specialius regnum . . . . . . . . . . . .  85
Quantum sit inobedientie  . . . . . . . . . . . .  166 
Quartodecimo die Iulii  . . . . . . . . . . . . . .  92
Quia circa minima . . . . . . . . . . . . . . . . . .  121
Quia maior nunc . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Quod iuxta verbum . . . . . . . . . . . . . . . . .  111
Quoniam graviter et  . . . . . . . . . . . . . . . .  145
Quoniam iuxta sententiam  . . . . . . . . . . .  127
Quoniam nimis dispendiosum . . . . . . . . .  125
Quoniam sacrosancta mater . . . . . . . . . . .  (43)

Recepimus litteras vestras . . . . . . . . . . . . .  161
Receptis litteris nostris . . . . . . . . . . . . . . .  144
Relatione illustrium et . . . . . . . . . . . . . . .  171
Religiosis desideriis dignum . . . . . . . . . . .  149
Rex regum et . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  134